News Release



平成 27 年 9 月 18 日

キャナルシティ博多内の自動外貨両替機コーナーの設置について

西日本シティ銀行(頭取 谷川 浩道)は、インバウンドへの取組みの一環として実施している「自動外貨両替機」による外貨買取サービスの取扱いを「キャナルシティ博多」において、9月26日(土)より開始しますので、お知らせします。

今回の取組みは、同日より開催される「FUKUOKA WELCOME CAMPAIGN」にあわせて、「キャナルシティ博多」内に「自動外貨両替機」コーナーを設置し、施設と一体となって九州・福岡を訪れる外国人のお客さまを歓迎するものです。

「キャナルシティ博多」は、当行のグループ会社である九州カード株式会社(代表取締役社長 小石原 例)が、従来より取り扱っている銀聯カード、新韓ハウスカードに加え、今回の「自動外貨両替機」設置により、更なる利便性向上が実現することとなります。

記

設 置 場 所	キャナルシティ博多 センターウォーク北側 2F(イーストビル連絡通路入口)
取扱開始日	平成 27 年 9 月 26 日(土)10:00~
営 業 日	通年営業
営業時間	9:00~21:00 ※オープン日のみ 10:00~21:00
設 置 台 数	1台
取 扱 方 法	外貨両替機による外国通貨買取に限定
取 扱 通 貨	12 通貨 ①米ドル②ユーロ③中国元④韓国ウォン⑤台湾ドル⑥香港ドル⑦タイバーツ ⑧シンガポールドル⑨英ポンド⑩豪ドル⑪カナダドル⑫スイスフラン
取 扱 金 額	1回当り10万円相当額まで
設	2 nd FLOOR センターウォーク 連絡 通路

なお、当行は「外貨自動両替機」設置にあわせ、本年10月にキャナルシティ博多のテナント様を対象とした「インバウンドセミナー(仮称)」の開催を予定しており、ハード・ソフト両面での充実したインバウンド・ビジネス支援を実施することで、地域経済の活性化に貢献して参ります。

以 上

イーストビル

本件に関するお問い合わせ先 国際部 佐伯・深田 TEL 092-476-2277